ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛМАНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
09 декабря 2015  № 4                                                                с. Калманка
	Об утверждении формы  бюллетеня для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Калманский район Алтайского края»

В целях проведения тайного голосования  по избранию заместителя  председателя  избирательной комиссии муниципального образования Калманский район Алтайского края;  в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить  форму бюллетеня для тайного голосования по вопросу «Об избрании заместителя  председателя  избирательной комиссии муниципального образования Калманский район Алтайского края» и тираж в количестве 8 шт.
Председатель

избирательной комиссии

                                              Н.Ф. Михайлова

Секретарь

избирательной комиссии

    А.К. Скворцова